PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СЕМНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2018 г.

                    № 85
город Серов

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы Серовского городского округа «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Серовского городского округа, утвержденные решением Думы Серовского городского округа от 11.12.2012г. №101»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка организации и проведения публичных слушаний в Серовском городском округе, утвержденного решением Думы Серовского городского округа от 26.08.2014г. №212, руководствуясь ст.21 Устава Серовского городского округа, Дума Серовского городского округа
РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Серовского городского округа «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Серовского городского округа, утвержденные решением Думы Серовского городского округа от 11.12.2012г.  №101».

2. Провести публичные слушания 01.10.2018 года в 17-30 часов в актовом зале администрации Серовского городского округа (г. Серов, ул. Ленина, 140,                4 этаж).

3. Подготовку  и  проведение  публичных  слушаний  поручить  комиссии администрации Серовского городского округа по благоустройству.

4. Заявки на участие, предложения и рекомендации по вопросу, выносимому на публичные слушания, представляются в правовое управление администрации Серовского городского округа (г. Серов, ул. Ленина, 140) до 16.00 часов 28.09.2018 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Серовский рабочий».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по местному самоуправлению и правопорядку.
Председатель Думы

Серовского городского округа                                                          А.Х. Юсупов